



Cenový list č. 28

Datum vystavení: 22.4.2019

Rekapitulace

Vyrovnání

		Celkem Kč
2	Přípočty	213 468,00
Nová cena celkem		213 468
2	Odpočty	-214 618,00
Nová cena celkem		-214 618
Celkem		-1 150
7,12%	VRN	
Cenový list celkem		-1 150,00 Kč

Cenový list č. 28**Vyrovnání****REKAPITULACE**

5	Komunikace pozemní	-9 239,00 Kč	53 720 Kč	-62 959 Kč
	Výtah	0,00 Kč	0 Kč	0 Kč
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-44 116,00 Kč	0 Kč	-44 116 Kč
	Zdravotechnika - zařízení předměty	-42 758,00 Kč	0 Kč	-42 758 Kč
	Ústřední vytápění - armatury	-40 105,00 Kč	0 Kč	-40 105 Kč
	Akustická a protiořesová opatření	0,00 Kč	0 Kč	0 Kč
	Konstrukce suché výstavby	134 114,00 Kč	134 114 Kč	0 Kč
	VRN	-14 611,00 Kč	10 069 Kč	-24 680 Kč
46-M	Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích	15 565,00 Kč	15 565 Kč	0 Kč
CELKEM		-1 150,00 Kč	213 468,00 Kč	-214 618,00 Kč K FAKTURACI

Vyrovnání

Dod. č.	CL č.	Pol.	Číslo položky	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jedn. cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
---------	-------	------	---------------	-------	------	------------	------------	----------	---------	-----------

SO 02 - Venkovní výtah a úprava dvora

5 Komunikace pozemní

Dod 3	CL28	11	CÚ-R10	D+M Betonový blok k sezení, rovný 1000x520, v.400mm	ks	-1,00	3 164,50	0,00	-3 164,50	-3 164,50
Dod 3	CL28	12	CÚ-R2	D+M Betonový blok k sezení barva přírodní (d1000xš200xv400)	ks	-5,00	1 393,50	0,00	-6 967,50	-6 967,50
Dod 3	CL28	13	CÚ-R3	D+M Betonový blok obloukový segment k sezení přírodní (š400xv400)	ks	-8,00	2 500,40	0,00	-20 003,20	-20 003,20
Dod 3	CL28	18	CÚ-R8	D+M Betonový blok š.200mm	ks	-3,00	1 393,50	0,00	-4 180,50	-4 180,50
Dod 3	CL28	19	CÚ-R9	D+M Betonový blok k sezení rovný 1000x520, v.400mm	ks	-1,00	3 164,50	0,00	-3 164,50	-3 164,50
Dod 3	CL28	20		D+M betonové podkladní vrstvy B16 60mm	m ²	25,40	450,00	11 430,00	0,00	11 430,00
Dod 3	CL28	21		D+M asfaltové obrusné vrstvy tl. 60mm	m ²	25,40	1 450,00	36 830,00	0,00	36 830,00
Dod 3	CL28	22		Řezání a začišťování styčné spáry mezi asfaltovou plochou původní a novým povrchem	bm	10,50	520,00	5 460,00	0,00	5 460,00
Dod 3	CL28	4	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m ²	-26,00	68,70	0,00	-1 786,20	-1 786,20
Dod 3	CL28	5		zámková dlažba						
Dod 3	CL28	6		26		-26,00				
Dod 3	CL28	7	592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m ²	-28,60	576,70	0,00	-16 493,62	-16 493,62
Dod 3	CL28	8		zámková dlažba						
Dod 3	CL28	9		26		-26,00				
Dod 3	CL28	10		prořez 10%						
Dod 3	CL28	11		26*0,1		-2,60				
Dod 3	CL28	12		Součet		-28,60				
Dod 3	CL28	13	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m ²	-26,00	276,90	0,00	-7 199,40	-7 199,40
Dod 3	CL28	14		zámková dlažba						
Dod 3	CL28	15		26		-26,00				



Dod. č.	CL č.	Pol.	Číslo položky	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jedn. cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
	CL28	68								0,00

Komunikace pozemní celkem

53 720,00 -62 959,00 -9 239,00

Výtah

Dod 3	CL28	14		Ovládání vstupu do výtahové kabiny	kpl	0,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00
	CL28	49			m ⁴			0,00	0,00	0,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Dod 3	CL28	28	894215111	Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovnostmi, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čisticí vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 1,30 m3	m ³	-5,00	8 452,90	0,00	-42 264,50	-42 264,50
Dod 3	CL28	29	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-8,53	217,00	0,00	-1 851,01	-1 851,01
	CL28	50			m ³			0,00	0,00	0,00

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace celkem

0,00 -44 116,00 -44 116,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

Dod 3	CL28	25	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-7,00	6 108,30	0,00	-42 758,10	-42 758,10
	CL28	49			m ²			0,00	0,00	0,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty celkem

0,00 -42 758,00 -42 758,00

734 Ústřední vytápění - armatury

Dod 3	CL28	43	286163360	termostat programový prostorový (230 V) podlahového topení	kus	-5,00	8 021,00	0,00	-40 105,00	-40 105,00
	CL28	49			m ⁴			0,00	0,00	0,00

Ústřední vytápění - armatury celkem

0,00 -40 105,00 -40 105,00

714 Akustická a protitřesová opatření

Dod 3	CL28	1		Akustické měření prostorové akustiky	ks	0,00	39 000,00	0,00	0,00	0,00
	CL28	2			m ³			0,00	0,00	0,00

Akustická a protitřesová opatření celkem

0,00 0,00 0,00

763 Konstrukce suché výstavby



Dod. č.	CL č.	Pol.	Číslo položky	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jedn. cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
Dod 3	CL28	1		Vyřezání a úprava SDK protipožárních kastlíků podhledu pro schody	ks	0,00	2 210,00	0,00	0,00	0,00
Dod 3	CL28	2		Úprava nosné konstrukce ozn. C0 SDK rastrů, akustických podhledů a montáž SDK protipožárních kastlíků pro osazení světlovodů	ks	3,00	2 950,00	8 850,00	0,00	8 850,00
Dod 3	CL28	3		SDK polopříčka 2+2RMA 12,5mm, CW/OW100, tl. 100mm 40kg/m2 - polopříčka pro umyvadlo v chodbě 3.02	m ²	6,50	1 450,00	9 425,00	0,00	9 425,00
Dod 3	CL28	4	764163	Obklad ze sádkartonových desek ve tvaru L s protipožární impregnovanou H2DF tl. 15	bm	82,00	702,00	57 564,00	0,00	57 564,00
Dod 3	CL28	139	763131311	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce (V celém prostoru podkroví bude SDK podhled (protipožární). Nosná kce podhledu bude kotvena k novým ocel. tenkostěnným nosníkům na vaznicích. Ve všech učebnách bude pod SDK podhledem podvěšený akustický podhled doplněný o akustické panely na stěnu)	m ²	8,70	1 221,70	10 628,79	0,00	10 628,79
Dod 3	CL28	122	763161710	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15 (V celém prostoru podkroví bude SDK podhled (protipožární). Nosná kce podhledu bude kotvena k novým ocel. tenkostěnným nosníkům na vaznicích. Ve všech učebnách bude pod SDK podhledem podvěšený akustický podhled doplněný o akustické panely na stěnu)	m ²	6,00	1 326,60	7 959,60	0,00	7 959,60
Dod 3	CL28	118	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m ²	14,70	49,40	726,18	0,00	726,18
Dod 3	CL28	119	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m ²	14,70	55,50	815,85	0,00	815,85
Dod 3	CL28	5		SDK předstěna 1x RMA 12,5m, CD/UD bez TI - předstěna pro zarovnání stávající stěny chodby 3.02 do průchodu ke schodišti	m ²	4,50	750,00	3 375,00	0,00	3 375,00
Dod 3	CL28	6		SDK kaslík kolem potrubí instalací - toalety	m ²	17,00	950,00	16 150,00	0,00	16 150,00
Dod 3	CL28	7		Vyřezání otvorů pro výústky VZT	ks	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00
Dod 3	CL28	8		Vyztužení pro osazení tabulí v jednotlivých třídách	ks	1,00	2 530,00	2 530,00	0,00	2 530,00
Dod 3	CL28	9		Otvor v příčce 900/1200mm	ks	1,00	1 750,00	1 750,00	0,00	1 750,00
Dod 3	CL28	10		Oprava SDK příčky po přesunu umyvadla m.č. 3.05	hod	15,00	360,00	5 400,00	0,00	5 400,00
Dod 3	CL28	11		Úprava výškového rozdílového stupně u invalidní rampy v m.č. 3.05	ks	1,00	3 620,00	3 620,00	0,00	3 620,00
Dod 3	CL28	11		Úprava obložení podlahové nosné konstrukce pod tabulí v m.č. 3.06	ks	1,00	5 320,00	5 320,00	0,00	5 320,00
				Konstrukce suché výstavby celkem				134 114,00	0,00	134 114,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN

Dod 3	CL28	14	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	-1,00	12 340,00	0,00	-12 340,00	-12 340,00
-------	------	----	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	------	------------	------------



Dod. č.	CL č.	Pol.	Číslo položky	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jedn. cena	Přípočty	Odpočty	Kč celkem
Dod 3	CL28	16	035103001	Pronájem ploch	kpl	-1,00	12 340,00	0,00	-12 340,00	-12 340,00
Dod 3	CL28	49	ST1	Stavební výtah pro přesun materiálu	dni	17,00	592,30	10 069,10	0,00	10 069,10
	CL28	49			m ⁴			0,00	0,00	0,00
VRN celkem								10 069,00	-24 680,00	-14 611,00

46-M Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích

Dod 3	CL28	14	460150233	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š=50cm, hl=50cm, v hornině tř. 3	bm	50,00	311,30	15 565,00	0,00	15 565,00
	CL28	49			m			0,00	0,00	0,00
Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích celkem								15 565,00	0,00	15 565,00
Vyrovnání celkem								213 468,52	-214 618,03	-1 149,51